Groupement Mise a jour le 09/01/2015

SYNDICAT MIXTE DU PAYS D'ISSOUDUN ET DE CHAMPAGNE BERRICHONNE (Siren :
253609820)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte ouvert
Syndicat a la carte non

Commune siege Issoudun
Arrondissement Issoudun
Département Indre
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 28/12/1999
Date d'effet 28/12/1999
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. Andre LAIGNEL

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie d'ISSOUDUN

Numéro et libellé dans la voie Place des Droits de I'Homme
Distribution spéciale BP 150

Code postal - Ville 36105 ISSOUDUN Cedex
Téléphone 0254 217976

Fax 02 54 03 17 13

Courriel pays.icb@issoudun.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population

1/3



Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 32

Dept

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

Dept

36

32 287
31,34

Commune (N° SIREN)

Aize (213600026)

Ambrault (213600034)

Bommiers (213600190)

Brives (213600273)

Buxeuil (213600299)

Chouday (213600521)

Condé (213600596)

Fontenay (213600752)

Giroux (213600836)

Guilly (213600851)

La Champenoise (213600372)

La Chapelle-Saint-Laurian (213600414)
Liniez (213600976)

Lizeray (213600984)
Lucay-le-Libre (213601024)
Ménétréols-sous-Vatan (213601164)
Meunet-Planches (213601214)
Meunet-sur-Vatan (213601222)
Neuvy-Pailloux (213601404)
Pruniers (213601693)

Reboursin (213601701)
Saint-Aoustrille (213601792)
Saint-Aubin (213601818)
Sainte-Fauste (213601909)
Saint-Florentin (213601917)
Saint-Pierre-de-Jards (213602055)
Saint-Valentin (213602097)
Thizay (213602220)

Vatan (213602303)

Vouillon (213602485)

Groupement (N° SIREN)

CC du Pays d'lssoudun (243600236)

Organismes adhérant au groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

126
960
298
280
227
157
252
97
125
248
328
137
348
105
124
129
194
193
1317
562
125
207
206
297
537
115
289
257
2 055
253

Nature juridique

CcC

2/3



Groupement Mise a jour le 09/01/2015

DEPARTEMENT DE L'INDRE (223600016)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Autres

- Préfiguration et fonctionnement des Pays

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)

3/3



