Mise à jour le 09/01/2015



SYNDICAT MIXTE DU PAYS D'ISSOUDUN ET DE CHAMPAGNE BERRICHONNE (Siren : 253609820)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte ouvert	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Issoudun	
Arrondissement	Issoudun	
Département	Indre	
Interdépartemental	non	

Date de création

Date de création	28/12/1999
Date d'effet	28/12/1999

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Autre cas
Nom du président	M. Andre LAIGNEL

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie d'ISSOUDUN
Numéro et libellé dans la voie	Place des Droits de l'Homme
Distribution spéciale	BP 150
Code postal - Ville	36105 ISSOUDUN Cedex
Téléphone	02 54 21 79 76
Fax	02 54 03 17 13
Courriel	pays.icb@issoudun.fr
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	32 287
Densité moyenne	31,34

Périmètres

Nombre total de membres : 32

- Dont 30 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
36	Aize (213600026)	126
36	Ambrault (213600034)	960
36	Bommiers (213600190)	298
36	Brives (213600273)	280
36	Buxeuil (213600299)	227
36	Chouday (213600521)	157
36	Condé (213600596)	252
36	Fontenay (213600752)	97
36	Giroux (213600836)	125
36	Guilly (213600851)	248
36	La Champenoise (213600372)	328
36	La Chapelle-Saint-Laurian (213600414)	137
36	Liniez (213600976)	348
36	Lizeray (213600984)	105
36	Luçay-le-Libre (213601024)	124
36	Ménétréols-sous-Vatan (213601164)	129
36	Meunet-Planches (213601214)	194
36	Meunet-sur-Vatan (213601222)	193
36	Neuvy-Pailloux (213601404)	1 317
36	Pruniers (213601693)	562
36	Reboursin (213601701)	125
36	Saint-Aoustrille (213601792)	207
36	Saint-Aubin (213601818)	206
36	Sainte-Fauste (213601909)	297
36	Saint-Florentin (213601917)	537
36	Saint-Pierre-de-Jards (213602055)	115
36	Saint-Valentin (213602097)	289
36	Thizay (213602220)	257
36	Vatan (213602303)	2 055
36	Vouillon (213602485)	253

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
36	CC du Pays d'Issoudun (243600236)	CC

- Dont 1 organisme public :

Groupement Mise à jour le 09/01/2015

DEPARTEMENT DE L'INDRE (223600016)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Autres

- Préfiguration et fonctionnement des Pays

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)